
 

 
คำสั่งโรงเรียนบ้านบางหิน 

ที่ 3 /2568 
เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศกึษาปฏิบัติหน้าที่ ปีการศึกษา 2567  

......................................................................... 
  เพื่อให้การบริหารจัดการศึกษาของโรงเรียนบ้านบางหินเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2547 มาตรา 39 และพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 มาตรา 27 จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานโรงเรียนบ้านบางหิน ปีการศึกษา 2567 ประกอบด้วยบุคลากรดังต่อไปน้ี 
 1. คณะกรรมการบริหารสถานศึกษา 
  1.1 นางกาญจนา  สังข์สี         ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  1.2 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  หัวหน้าฝ่ายบริหารทัว่ไป  กรรมการ 
  1.3 นางสาวเกวล ี  ทองศร ี  หัวหน้าฝ่ายแผนและงบประมาณ กรรมการ 
  1.4 นางฟัครียะห ์ โสะอ้น  หัวหน้าฝ่ายบุคลากร  กรรมการ 
  1.5 นางสาวพรพรรณ สงูสง่า  หัวหน้าฝ่ายวิชาการ กรรมการและเลขานุการ  
  มีหน้าที่ วางแผน ประสานงาน ดำเนินการให้การบริหารจัดการเป็นไปตามโครงสรา้งงานบริหารของ
โรงเรียนและแก้ไขปัญหาอุปสรรคที่เกิดขึ้นให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มปีระสิทธิภาพ 
 2. คณะกรรมการกลุ่มงาน 
  2.1 งานวชิาการ 
   ๑. นางสาวพรพรรณ สูงสง่า  ครู   หัวหน้า  
   ๒. นางสาวลินดา ศรีใส   ครู   ผู้ช่วย 
   3. นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง   ครูอัตราจ้าง       ผู้ช่วย 
   4. นางสาวธิติมา เทพแก้ว เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
   5. นางสาวศิวิมล โพธิ์ศรี   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   6.นางสาวศิริรัตน์  สุวรรณสาม   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  2.2 งานบุคลากร 
   ๑. นางฟัครียะห์ โสะอ้น   ครู   หัวหน้า 
   ๒. นางอนุธิดา สุขเกื้อ   ครูพี่เลี้ยงเด็กพิการ ผู้ช่วย 
   ๓. นางลัดดา ทองสพรั่ง   ครู    ผู้ช่วย 
   ๔. นางสาวทิพย์สุดา เมฆแก้ว  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย   
  2.3 งานแผนและงานงบประมาณ 

 ๑. นางสาวเกวลี  ทองศรี   ครู   หัวหน้า 
   ๒. นางศิริอร  สุทธิพิทักษ์  ครู   ผู้ช่วย 
   ๓. นางสาวฺธิดาภรณ์ เทพแก้ว  ครู   ผู้ช่วย 
   ๔. นางสาวสุนีย์ ดำเพ็ชร   ครู   ผู้ช่วย 
   ๕. นางสาวนวลฉวี แห่สถิตย์  ครู   ผู้ช่วย 
   6.นางสาวสุนิสา  ชูบัวแก้ว  ครู   ผู้ช่วย 
 
    



   
 

2.4 งานบริหารทั่วไป 
   ๑. นายภาณุพงศ์ จินะทอง ครู     หัวหน้า 
   ๒. นายณัฐิวุฒิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
   ๓. นายกัมพล  ยอดมงคล ครู    ผู้ช่วย 
   ๔. นายชำนิ  เพชร์สุก  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
   ๕. นายณัทธนกฤต อ่ำศรี  ธุรการโรงเรียน   ผู้ชวย 
  มีหน้าที่ วางแผน ตามกรอบโครงสร้างบริหารของกลุ่มงาน จดัทำแผน/โครงการปฏิทินปฏิบัติงาน 
ปฏิบัติงานที่มอบหมาย นิเทศ กำกับ ตดิตาม สรปุผลการปฏิบัติงาน และเพื่อให้การปฏิบัติงานมีผูร้ับผิดชอบที่ชัดเจน จึง
มอบหมายงานดังนี้ 
 3. งานธรุการโรงเรียน ผูร้ับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  3.1 นายณัทธนกฤต อ่ำศร ี   เจ้าหน้าที่ธุรการ  หัวหน้า 

๓.๓ นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง        ครูอัตราจ้าง       ผู้ช่วย 
  ๓.๔ นางสาวธิติมา  เทพแก้ว  เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
 4. งานประชาสัมพันธ ์ผูร้ับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  4.1 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   หัวหน้า 
  4.2 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   ผู้ช่วย 
  4.2 นางสาวทพิย์สุดา เมฆแก้ว   คร ู   ผู้ช่วย 
 5. งานการเงินและบัญชี ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  5.1 นางศริิอร  สุทธิพิทกัษ์  คร ู   หัวหน้า 
  5.2 นางสาวลินดา  ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
  5.3 นางสาวธดิาภรณ ์ เทพแก้ว   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย  
 6. งานพัสดุและสินทรัพย์ ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  6.1 นางสาวเกวล ี ทองศร ี   คร ู   หัวหน้า 
  6.2 นางสาวนวลฉว ี แห่สถิตย์  คร ู   ผู้ช่วย 
  6.3 นางสาวสุนีย ์ ดำเพ็ชร   คร ู   ผู้ช่วย 
  6.4 นางสาวสุนิสา ชูบัวแก้ว   คร ู   ผู้ช่วย 

7. งานควบคุมภายใน ผูร้ับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  7.1 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  ครู    หัวหน้า 

๗.๒ นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   คร ู   ผู้ช่วย 
  7.3 นางสาวเกวล ี ทองศร ี   คร ู   ผู้ช่วย 
  7.4 นางฟัครียห์  โสะอ้น   คร ู   ผู้ช่วย 

8. งานพัฒนากลุ่มสาระการเรียนรู้และพัฒนาผู้เรียน ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  8.1 นางสาวทพิย์สุดา เมฆแก้ว  คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
  8.2 นายกัมพล  ยอดมงคล คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร ์

8.3 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า  คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร ์
                                                     และเทคโนโลย ี

  8.4 นายชำน ิ  เพชร์สุก  คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาฯ 
  8.5 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
  8.6 นางฟัครียะห ์ โสะอ้น  คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชพี 



  8.7 นางสาวลินดา ศรีใส  คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
  8.8 นายณัฐวิุฒ ิ  วิชิตแย้ม คร ู หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาฯ 
  8.9 นางสาวสุนีย ์ ดำเพ็ชร  คร ู หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผูเ้รียน 

9. งานทะเบียน ข้อมูลและสารสนเทศ ผูร้ับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  9.1 นางสาวพรพรรณ  สูงสง่า  คร ู   หัวหน้า 
  9.2 นางสาวลินดา ศรีใส  คร ู   ผู้ช่วย 
 10. งานวางแผนวิชาการ ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  10.๑ นางสาวพรพรรณ  สูงสง่า   ครู   หัวหน้า  

10.2 นางฟัครียห์   โสะอ้น   ครู    ผู้ช่วย 
10.3 นางสาวเกวลี   ทองศรี   ครู   ผู้ช่วย 

  10.4 นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง      ครูอัตราจ้าง     ผู้ช่วย 
 11. งานนิเทศการศึกษา  ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  11.1 นางกาญจนา สังข์สี   ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้า 
  11.2 นางฟัครียะห ์ โสะอ้น   คร ู   ผู้ช่วย 
  11.3 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   ผู้ช่วย 
  11.4 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   คร ู   ผู้ช่วย 
  11.5 นางสาวเกวล ี ทองศร ี   คร ู   ผู้ช่วย 
 12. งานห้องสมุด ผู้รับผดิชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  12.1 นางสาวสุนีย ์ ดำเพ็ชร   คร ู   หัวหน้า 
  12.2 นางสาวทพิย์สุดา เมฆแก้ว   คร ู   ผู้ช่วย 
  12.3 นางสาวศริิรตัน์ สุวรรณสาม  ครูอัตราจา้ง  ผู้ช่วย 
  12.4 นายชำน ิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย  

13. งานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  13.1 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   หัวหน้า 
  13.2 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   ผูช้่วย 
  13.3 นางสาวธดิาภรณ์ เทพแก้ว   คร ู   ผู้ช่วย 
  13.4 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
  13.5 นายชำน ิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๑๓.6นายณัฐิวุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๑๓.7 นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง        ครูอัตราจา้ง       ผู้ช่วย 

14. แนะแนวการศกึษา ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
 14.1 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   หัวหน้า 

14.2 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
14.3 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   คร ู   ผู้ช่วย 
๑๔.๔ นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง        ครูอัตราจา้ง       ผู้ช่วย 

 15. งานป้องกันและแก้ไขปัญหาพฤติกรรมนักเรยีน ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  15.1 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   หัวหน้า 
  15.2 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   ผู้ช่วย 
  ๑๕.๓ นายชำน ิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๑๕.๔ นายณัฐวิุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 



 
 16. งานวดัผลประเมินผล และเทียบโอนการศึกษา ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  16.1 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   หัวหน้า 
  16.2 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   คร ู   ผู้ช่วย 
  ๑๖.๓ นางสาวศิริมล โพธิ์ศรี   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  16.4 นางสาวกัญญาลักษณ์  เพชรบ้านกลาง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 17. งานประกันคุณภาพภายใน ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  17.1 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   คร ู   หัวหน้า 
  17.2 นางสาวลินดา ศรีใส   ครู   ผู้ช่วย 

๑๗.๓ นางสาวศิริมล โพธิ์ศรี   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  ๑๗.๔ นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง        ครูอัตราจา้ง       ผู้ช่วย 

18. งานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ผู้รับผดิชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  18.1 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   หัวหน้า 
  18.2 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   ผู้ช่วย 
  18.3 นางสุนีย ์  ดำเพ็ชร   คร ู   ผู้ช่วย 
  18.4 นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง ครูอัตราจา้ง  ผู้ช่วย 
  ๑๘.๕ นายชำน ิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๑๘.๖ นายณัฐวิุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  18.7 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
 19. งานส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน ผูร้ับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  19.1 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   หัวหน้า 
  19.2 นายชำน ิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  19.3 นายณัฐวิุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย  
  ๑๙.4 นางสาวศวิิมล โพธิ์ศร ี   ครูอัตราจา้ง  ผู้ช่วย 

20. งานเครือข่ายผู้ปกครองและประสานกับหน่วยงานภายนอกสถานศึกษา ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  20.1 นางฟัครียะห ์ โสะอ้น   คร ู   หัวหน้า 
  20.2 นางสาวสุนิสา  ชูบัวแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 
  20.3 นางอนุธดิา สุขเกื้อ   ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิาร ผู้ช่วย 
  20.4 นางสาวสุนีย ์ ดำเพ็ชร   ครู    ผู้ช่วย 
  20.5 นางสาวศริิรตัน์ สุวรรณสาม  ครู    ผู้ช่วย 
  20.6 นางสาวศวิิมล โพธิ์ศร ี   ครูอัตราจา้ง  ผู้ช่วย 
  20.7 นางลดัดา  ทองสพรั่ง  ครู    ผู้ช่วย 

21. งานอนามัยโรงเรียน ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  21.1 นางฟัครียะห ์ โสะอ้น   คร ู   หัวหน้า 
  21.2 นางอนุธดิา สุขเกื้อ   พี่เลี้ยงเด็กพิการ  ผู้ช่วย 
  21.3 นางลดัดา  ทองสพรั่ง  คร ู   ผู้ช่วย 
  21.4 นางสาวทพิย์สุดา เมฆแก้ว   ครุผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  21.5 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
 22. งานโสตทัศนูปกรณ ์ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  22.1 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   หัวหน้า 

22.2 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   ผู้ช่วย   



  22.3 นายชำนิ   เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๒๒.๓ นายณัฐวิุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๒๒.๔ นางสาวธติิมา  เทพแก้ว  เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
 23. งานโภชนาการ ผูร้บัผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  23.1 นางศริิอร  สุทธิพิทกัษ์  คร ู   หัวหน้า 
  23.2 นางสาวสุนิสา  ชูบัวแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 
  23.3 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
  23.4 นางลดัดา  ทองสพรั่ง  คร ู   ผู้ช่วย 
 24. งานสหกรณ์โรงเรียน ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  24.1 นางสาวเกล ี ทองศร ี   คร ู   หัวหน้า 
  24.2 นางสาวธดิาภรณ ์ เทพแก้ว   คร ู   ผู้ช่วย 
  24.3 นางสาวศวิิมล โพธิ์ศร ี   ครูอัตราจา้ง  ผู้ช่วย 
  ๒๔.๔ นางสาวธติิมา เทพแก้ว  เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
 25. งานอาคารสถานที่ และสาธารณูปโภค ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  25.1 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   หัวหน้า 
  25.2 นายชำน ิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๒๕.3 นายณัฐวิุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  25.4 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   ผู้ช่วย 
  25.5 นายณทัธนกฤต อ่ำศร ี   เจ้าหน้าที่ธุรการ  ผู้ช่วย 
  25.6 นางสาววนดิา วงค์นรินทร ์  นักการภารโรง  ผู้ช่วย 
 26. งานการศกึษาพิเศษ ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  26.1 นางสาวสุนีย ์ ดำเพ็ชร   คร ู   หัวหน้า 
  26.2 นางอนุธดิา สุขเกื้อ   ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิาร ผู้ช่วย 

27. งานจดัซื้อ จดัจ้าง ผูร้ับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 
  27.1 นางสาวเกวล ี ทองศร ี   คร ู   หัวหน้า 
  27.2 นางสาวนวลฉว ี แห่สถิตย์  คร ู   ผู้ช่วย 
  27.3 นางสาวสุนีย ์ ดำเพ็ชร   คร ู   ผู้ช่วย 
  ๒๗.๔ นางสาวศวิิมล โพธิ์ศร ี   ครูอัตราจา้ง  ผู้ช่วย 

๒๗.๕ นางสาวสุนิสา  ชูบัวแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 
 28. กิจกรรม TO BE NUMBER ONE ผู้รับผิดชอบปฏิบัติหน้าที่นี้ คือ 

28.1 นายกัมพล  ยอดมงคล  คร ู   หัวหน้า 
28.2 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  คร ู   ผู้ช่วย 
28.3 นางสาวลินดา ศรีใส   คร ู   ผู้ช่วย 
28.4 นายชำน ิ  เพชร์สุก   คร ู   ผู้ช่วย 
28.5 นายณัฐวิุฒ ิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
๒๘.6 นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง        ครูอัตราจา้ง       ผู้ช่วย 

  
 

 



ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตัง้ ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายและถือปฏิบัติอย่างเต็มกำลังความสามารถ
และสร้างสรรค์ เพื่อมาตรฐานคุณภาพของนักเรียนโรงเรียนบ้านบางหินต่อไป   

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที ่9 มกราคม  2568 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที ่ 9 มกราคม  2568 เป็นต้นไป 

 
 
            (นางกาญจนา  สังข์สี) 
               ผู้อำนวยการโรงเรยีนบ้านบางหิน 


